सत्यमेव जयते

राजस्थान सरकार

परिवर्तित बजट 2014-2015

श्रीमती वसुन्धरा राजे

मुख्यमंत्री
का बजट भाषण

14 जुलाई, 2014

श्रावण कृष्ण २-३, विक्रम संवत् २०७१

परिवर्तित बजट 2014 - 2015

माननीय अध्यक्ष महोदय,

आपकी अनुमति से मैं, वर्ष 2014-15 के परिवर्तित आय-व्ययक अनुमान प्रस्तुत कर रही हूँ।

2. सुराज संकल्प यात्रा में मुझे राजस्थान की जनता से भरपूर स्नेह और समर्थन मिला। साथ ही, मुझे राज्य की जनता के दुख दर्द को जानने व समझने का अवसर भी मिला।